
 
 
 
 
 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis ze setkání PS Rovné příležitosti pro SO ORP Nýřany 

(9. června 2020, Obecní dům Líně, přítomni viz prezenční listina) 

 

V úvodu setkání účastníků Pracovní skupiny Rovné příležitosti SO ORP Nýřany představil metodik projektu 

MAP Mgr. Tomáš Svoboda aktualizovaný harmonogram realizace Akčního plánu SO ORP Nýřany na období 

2020 - 2021. Následně informoval přítomné o plán aktivit a vyzval účastníky k diskuzi.  

Poté předal slovo Mgr. Michalu Dubcovi, lektorovi semináře „Karle, nevyrušuj!“, který byl součástí 

programu pracovní skupiny. 

U úvodu semináře se představil jak přednášející, tak účastníci. Následně se podělili o nejčastější problémy, 

které řeší při výuce. Následovala praktická část semináře s prezentací, jak se zachovat v různých 

problematických a konfliktních situacích při výuce i mimo ni.  

Techniky, sloužící k vedení žáků si účastníci zkoušeli v průběhu semináře.  Během diskuze probrali i 

případné konkrétní situace, které již řešili.  

Seminář i celé setkání PS Rovné příležitosti bylo dle hodnocení účastníků velmi přínosné. 

 

 

Informace o projektu MAP II: https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map 

 

Kontakt:  Zuzana Štychová, stychova@mas-radbuza.cz, 725 909 846 

     Pavla Adamcová, adamcova@mas-radbuza.cz, 720 021 961 

 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
https://www.mas-radbuza.cz/projekty-map
mailto:stychova@mas-radbuza.cz
mailto:adamcova@mas-radbuza.cz

